
!: A :"L

.2(J" Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení

(dále jen ,,Dohoda")

uzavřená dle § 2991 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, mezi smluvními strananíi:

Středočeský kraj

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
zastoupený: Martinem Draxlerem, radním pro oblast regionálního rozvoje, cestovního ruchu a sportu
IČO: 708 91095

(dále jen ,,Poskytovatel")

a

TJ Karlštejn, z.s.

se sídlem: Karlštejn 145, 267 18 Karlštejn
zastoupený: Martinem Směšným, předsedou
IČO: 437 62 565

(dále jen ,,Příjemce")

(společně též jako,,Smluvní strany")

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 10. 07. 2018 Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace
podle Programu 2018 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kaje ze Středočeského
Fondu sportu, volného času a primární prevence v rámci Tematického zadání Podpora
volnočasových, sportovních a vzdělávacích aktivit - Oblast podpory neinvestiční,
pod č. S 4172/REGSP/2018 (dále jen ,,Smlouva o poskytnutí dotace"), je.jímž předmětem
bylo poskytnutí neinvestiční dotace Poskytovatelem Příjemci z rozpočtu Středočeského kraje
ze Středočeského Fondu sportu, volného času a primární prevence na zajištění realizace
akce/projektu ,,Závlaha fotbalového hřiště", evidenční číslo akce/projektu
SVČNSA/034740/2018 (dále jen ,,Akce/Projekt").

2. Předmětná Smlouva o poskytnutí dotace podléhala v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZRS") uveřejnění v registru
smluv.

3. Dne 08. 08. 2018 došlo mezi Smluvními stranami k plnění z uzavřené Smlouvy o poskytnutí
dotace v podobě poskytnutí dotace na zq,jištění realizace Akce/PrQjektu, tedy k převedení
peněžních prostředků Poskytovatelem na účet Příjemce. Následně dne 15. 01. 2019 bylo
provedeno ZVA . Tím došlo k úplnému naplnění předmětu Smlouvy o poskytnutí dotace.

4. Snilouva o poskytnutí dotace byla publikována v registru smluv dne 16. 07. 2018 pod ID
smlouvy 5711379, aniž by byl splněn zákonný požadavek stanovený v § 5 odst. l ZRS.

5. Vzhledem k tomu, že k plnění uvedenému v ČI. I odst. 3 výše došlo před řádným uveřejněním
Smlouvy o poskytnutí dotace v registru smluv, považuje se takové plnění za bezdůvodné
obohacení.

6. V zájmu vypořádání bezdůvodného obohacení, jakož i s ohledem na skutečnost, že Smluvní
strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené Smlouvy o poskytnutí dotace a v souladu s jejím
obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku řádného



neuveřejnění Smlouvy o poskytnutí dotace v registru smluv, sjednávají Smluvní strany tuto
Dohodu ve znění, jak je dále uvedeno.

II. Vypořádání bezdůvodného obohacení

1. Smluvní strany se v souladu s příslušnými zákonnými ustanoveními dohodly na vypořádání
bezdůvodného obohacení následujícím způsobem.

2. Bezdůvodné obohacení bude vypořádáno tak, že si Příjemce plnění poskytnuté Poskytovatelem
na základě Smlouvy o poskytnutí dotace ponechá a Poskytovatel uzavřením této Dohody
s tímto vypořádáním bezdůvodného obohacení souhlasí.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že uzavřením této Dohody jsou jejich nároky z bezdůvodného
obohacení vyplývající z plnění, které bylo na základě Smlouvy o poskytnutí dotace poskytnuto
před řádným uveřejněním Smlouvy o poskytnutí dotace v registru smluv, zcela a v plném
rozsahu vypořádány, a že za sebou v souvislosti s tímto plněním nemají žádných dalších nároků
či závazků. Tím nejsou dotčeny případné nároky Smluvních stran založené Smlouvou o
poskytnutí dotace, jež ze své povahy přetrvávají i po splnění jejího předmětu, s výjimkou
případného nároku na náhradu škody vzniklého v souvislosti s nesplněním povinnosti k
řádnému uveřejnění Smlouvy o poskytnutí dotace, kterého se tímto Smluvní strany výslovně
vzdávají.

4. Každá ze Sniluvllích stran prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a jednala
v dobré víře.

III. Závěrečná ustanovení

l. Vzájemná práva a povinnosti Smluvních stran v této Dohodě výslovně neupravená se řídí
příslušnými právními předpisy.

2. Tato Dohoda, včetně Smlouvy o poskytnutí dotace, jež tvoří Přílohu č. 1 této Dohody, nabývá
v souladu se ZRS účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv provede
Poskytovatel, a to do 30 dnů od uzavření této Dohody. Smlouva o poskytnutí dotace bude
uveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy.

4. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž po jednom (l) obdrží každá ze
Smluvních stran.

5. Nedílnou součástí této Dohody je Příloha Č.1 - Smlouva č. S 4172/REGSP/2018
ze dne 10. 07. 2018.

6. Uzavření této dohody schválila Rada Středočeského kraje usnesením č. 064-30/2019/RK ze
dne 30. 09. 2019 a v případě tohoto právního úkonu Středočeského kraje jsou splněny podmínky
uvedené v § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů,
nezbytné k jeho platnosti.



7. K podpisu této dohody byl pověřen Martin Draxler, radní pro oblast regionálního rozvoje,
cestovního ruchu a sportu, usnesením Rady Středočeského kraje č. 064-30/2019/RK ze dne 30.
09. 2019.

1 1 -10- 2019
V dne .dne g ,{O. a"1"

Poskytovatel Příjemce

Středočeský kraj TJ Karlštejn, z.s.

tj Karlštej
Karlštejn 145,

IČO: 43762

Marti

radní předseda

§°'"")1ž

-20-

Příloha č. 1 - Smlouva č. S 4172/REGSP/2018 ze dne 10. 7. 2018.

l
I

.


